
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/301/12 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych wraz z wykazem dokumentów potwierdzających dane w niej zawar-

te, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wraz z wykazem 

dokumentów potwierdzających dane w niej zawarte, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wraz z wykazem dokumentów 

potwierdzających dane w niej zawarte, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani są dołączyć:  

1) w odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokument potwierdzający miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest inne niż miejsce zameldowania na terenie Gminy Kluczbork; 

2) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, właściwy dokument 

potwierdzający aktualny status prowadzonej działalności gospodarczej;  

3) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy o zabudowie wielorodzin-

nej oraz właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy;  

a powstają odpady komunalne- plan sytuacyjny lub mapa w skali 1:500 z zaznaczonym miejscem lokalizacji 

pojemników.  

§ 3.1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Kluczborku.  

2. Deklarację składa się w terminie:   

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszej osoby;  

2) 14 dni od powstania na nieruchomości niezamieszkałej pierwszych odpadów;  

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w poprzednio składanej deklaracji;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 76



4) 14 dni od daty zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi związanej  

w szczególności ze zmianą ilości odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości w roku 

ubiegłym lub zmianą rzeczywistych kosztów poniesionych przez gminę za odbiór i zagospodarowanie ode-

branych odpadów.  

§ 4.1. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele  

są zobowiązani złożyć w terminie do dnia 15 marca 2013 r.  

2. Do pierwszej deklaracji należy dołączyć kserokopię umowy na odbiór odpadów komunalnych z przedsiębior-

cą świadczącym usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych lub kserokopię ostatniego dowodu wpłaty.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku  

 

Janusz Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 76



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXVII/301/12 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 76



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXVII/301/12 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 76



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 76



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXVII/301/12 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 76



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 76



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 76


		2013-01-10T14:30:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




